
DE
" Palácio 8 de Março '

Rua Cel. João Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fonef íax:0XX-17- 3361-7254
CNPJ o". 54.163.167 /0001 00 = Site: ww§/.camaramoflteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Btasil

ATO DA MESA NO 2912023

A MESA DA CÂMARA M NICIPAL DE MONTE AZUL PAULIST ESTADO
DE O PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇ ES LEGAIS, RESOLVE

DISPÕE SOBRE PONTO FACULTATIVO

ARTIGO 1'- ESTABELECE o dia 13 de outubro de 2023, como Ponto
Facultativo da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, ficando, portanto,
suspenso o expediente na referida data.

ARTIGO 2" - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 06 de outubro de 2023.

FABIO J QUES JOS DO P. CANTORI
P id te Vice-Presidente

I

I

/2,'uz'
ELIEL PRIOLI
ío Secretário ri

ALV
2as

BAIXAR O SEGUINTE ATO:


